



خبر

داور ازبک
به تهران رسید

چوول کوان جانگ از کره جنوبی (ناظر داوری)، ایلگیز تانتاشف (داور)، آندره سایونیکو (کمک یکم)، تیمور گنیولین (کمک دوم)، آکرول رسیلایف (داور چهارم) همگی از ازبکستان و یک نفر از گروه داوران VAR دیروز (یکشنبه) در حالی که نماینده باشگاه برای استقبال از ایشان و هدایت به سمت هتل در فرودگاه حاضر بود وارد تهران شدند. دیگر داوران VAR نیز عازم تهران شدند. همچنین «لی سئون گان» از کره جنوبی به عنوان نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا و ناظر مسابقه پرسپولیس و النصر از روز نخست دور جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، دیروز با استقبال نماینده باشگاه، وارد تهران شد.

نشست آنلاین
هماهنگی

نشست هماهنگی مدیران برای بازی پرسپولیس و النصر از روز نخست رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، دیشب به ریاست نماینده کره‌ای کنفدراسیون فوتبال آسیا در این مسابقه برگزار شد. این جلسه با توجه به اینکه کاروان فوتبال النصر، امروز وارد تهران خواهد شد، به صورت آنلاین برگزار شد.

باهویی سرما خورد
تست‌ها تمام نشد

تست‌های پزشکی نیل باهویی با وجود شروع به کار ایفمارک از دیروز با توجه به تعطیلات روزهای اخیر با تصویربرداری آغاز شد. این بازیکن دیروز (یکشنبه) هم در ایفمارک حضور پیدا کرد و بخشی از بررسی‌ها از جمله آزمایش خون نیز انجام شد اما در نهایت سرماخوردگی بازیکن باعث شد ادامه تست‌ها به روزهای آینده و پس از بهبودی او موکول شود.

قوانین سختگیرانه
ای اف سی

با قوانینی که ای اف سی برای پوشش خبری بازی پرسپولیس - النصر گذاشته کار خبرنگاران و عکاسان حاضر در ورزشگاه آزادی که قصد پوشش این مسابقه را دارند سخت خواهد شد. با وضع این قوانین که یازده مورد آن توسط فدراسیون فوتبال اعلام شده خبرنگاران چه در جریان تمرین قبل از بازی چه پیش از مسابقه نمی‌توانند با موبایل فیلمبرداری کنند. همچنین عکاسی در سالن نشست خبری تنها برای عکاس ای اف سی مقدور است و حتی خبرنگاران نمی‌توانند وسایل ضبط صدا را مقابل مربیان بگذارند.

طعنه به رقیب سنتی

رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس در مطلبی با طعنه به رقیب دیرینه پیرامون حضور در رقابت‌های آسیایی نوشت: قرمزهای تهران نخستین نماینده فوتبال ایران در رقابت‌های آسیایی بودند. سهمیه این حضور را هم با قهرمانی در تورنمنتی به دست آوردند که همه تیم‌های بزرگ آن دوران حضور داشتند. برخلاف بعضی دوره‌ها اینطور نبود که باشگاه دیگری قهرمان و صاحب سهمیه شود ولی یک باشگاه دیگر به رقابت‌ها اعزام شود!



یحیی گل محمدی

سومین حضور آسیایی

این سومین دوره‌ای است که به عنوان سرمربی با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد. یک بار به فینال رسیده و یک بار یک چهارم نهایی آن هم در شرایطی که مشکلات زیادی پیش روی تیمش بود. پرسپولیس همچنین در دو حضور آخر خود در این رقابت‌ها با هدایت گل محمدی در ۱۸ پیکار انجام شده به یازده پیروزی، دو تساوی و ۵ باخت دست پیدا کرده است که بازی نیمه‌نهایی ۲۰۲۰ با النصر مساوی حساب شده است.



سعید صادقی

در آسیا بی تجربه نیست

گفته می‌شد یکی از معدود بازیکنان ترکیب اصلی پرسپولیس به حساب می‌آید که تجربه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را ندارد اما صادقی که پیش از گل گهر در شهرخودرو زیر نظر رحمتی بازی کرده با این تیم مشهودی در لیگ قهرمانان حاضر شده است. این اتفاق در فصل ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا رخ داد که شهرخودرو در مرحله گروهی حذف شد و نتوانست به مرحله حذفی راه یابد.



امید عالیشاه

کاپیتان، آماده النصر

کاپیتان پرسپولیس که بعد از حضور ۲۷ دقیقه‌ای در هفته اول لیگ در سه بازی بعدی تیمش به دلیل مصدومیت بازی نکرد حالا برای اولین بازی آسیایی امیدوار است هر چند بعید است فیکس باشد. عالیشاه که با قدرت تکنیکی بالا و حفظ توپ، یکی از بازیکنان تأثیرگذار پرسپولیس محسوب می‌شود، در تمرینات اخیر سرخپوشان نیز با انگیزه و روحیه بالایی کار را دنبال کرده و امیدوار است بتواند نظر کادرفنی را برای حضور در این دیدار به دست بیاورد.

توصیه مهم حلالی و داداش زاده به یحیی

ریگی راه تغذیه رونالدو را ببندد!



ناصر قراقرزو

خبرنگار

در کنار استراتژی درست، نقش غیرقابل انکاری در پیروزی تیمشان خواهد داشت.

تیم پرسپولیس به اعتقاد بسیاری از کارشناسان با روش ۴-۵-۱ یا شاید هم با روش ۴-۶ بدون مهاجم بازی کند روشی که در چند بازی به دلیل کمبود مهاجم، برای پرسپولیس در نظر گرفته شد و اتفاقاً جواب هم داد اما در طرف مقابل چیزی که در مورد تیم النصر می‌توان مطرح کرد، در روزی که هواداران پرسپولیس از حضور در ورزشگاه محروم هستند بدون شک نقش بازیکنان کلیدی

اگر ریگی بتواند بین هافبک‌های وینگرهای تیم النصر مانع تغذیه رونالدو شود عملیات خودش را به نحو احسن انجام داده است

که در بازی‌های دیگر نشان داده شده به این نکته باز می‌گردد که تیم متمول عربستانی و حریف روز سه‌شنبه پرسپولیس با این روش بازی کرده است.

در این میان اما قلب میانی دو تیم برای طراحی حملات تعیین‌کننده خواهند بود آنجا که به احتمال فراوان سروش بیرون می‌ماند و به دلیل قدرت دوندگی و تخریبی بیشتر مسعود ریگی به احتمال زیاد در کنار سرلک که مهره بدون جایگزین یحیی در میانه میدان خواهد بود جنگی را با سه بازیکن النصر که جلوی دو هافبک دفاعی این تیم بازی خواهند کرد ایفای نقش خواهند داشت بازیکنانی از بین اوتاوویو و مانه و تالیسکا که بازیکنان چسبیده به دو مهاجم خطرناک و سرشناس تیم عربستانی هستند.

بازی مقابل الشباب و نفوذ از
کناره‌ها

اسماعیل حلالی اما معتقد است با نمایشی که از تیم النصر مقابل الشباب دیده، هم‌بازیان رونالدو بیشتر از کناره‌ها حمله کردند و از کانال چپ و راست به دنبال حرکت و نفوذ بودند به همین دلیل این احتمال وجود دارد که چنین روشی را برای مقابله با پرسپولیس هم اتخاذ کنند.

تیم‌های مطرح معمولاً یک روش بین رونالدو و سایر بازیکنان تیم عربستانی نام‌ها را معمولاً چند روش را برای بازی و طراحی حملاتشان پیش بینی و در نظر می‌گیرند. بازیکن سابق پرسپولیس معتقد است تیم النصر با یک پلن بازی نمی‌کند و چند روش برای حمله مد نظر دارد. شاید هم تیم عربستانی در تهران به شکل محدود حمله کند چون به هر حال از آنها هم توقعاتی وجود دارد ضمن اینکه بار روانی روی این تیم شاید به نوعی بالاتر از پرسپولیس باشد چون به هر حال این تیم در بار قبلی که با پرسپولیس بازی کرده نتیجه را واگذار کرده از این رو شاید هم تیم عربستانی به نوعی با احتیاط مقابل پرسپولیس بازی کند.

مالکیت را راحت از دست
ندهیم

زمانی که ما صاحب توپ هستیم مالکیت را به راحتی از دست ندهیم و از تمام طول و عرض زمین به راحتی استفاده کنیم و توپ را زیاد به تیم حریف ندهیم چون هر چه کمتر به تیم میهمان توپ بدهیم قطعاً ما می‌توانیم آرایش بهتری به خط میانی‌مان بدهیم و روشی بهتر را انتخاب کنیم.

روش دلخواه بازیکن اسبق
پرسپولیس

حلالی روش دلخواه خودش را روش ۳-۳-۴ می‌داند چون معتقد است در این روش وقتی توپ را از دست می‌دهید زمان و بازیکنان بیشتری را در خط میانی خواهیم داشت هر چند احتمال می‌دهم که سرمربی پرسپولیس روش ۱-۵-۴ را انتخاب کند روشی که بد نیست به شرطی که بازیکنانمان خوب شیفت شوند و انتقال عرضی آنها را کم کرده و حریف را مجبور سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

زور هافبک‌های ما به آنها
می‌رسد

درست است که در خط میانی و در بین وینگرهای تیم عربستانی نام‌های بزرگی وجود دارند اما نام‌ها نیستند که فوتبال بازی می‌کنند. داداش‌زاده هافبک اسبق پرسپولیس در رابطه با رویارویی خط میانی دو تیم می‌گوید درست است که تیم حریف ۶ بازیکن خارجی خوب دارد و از بازیکنان خوبی هم در خط میانی‌اش بهره می‌برد اما در پرسپولیس هم هافبک‌های بسیار خوبی حضور دارند که بسیار باتجربه‌اند و خصوصیات متفاوتی به لحاظ فنی دارند که بسیار مهم است.

بازیخوانی خوب داشته باشیم
بازیکنان ما خصوصاً هافبک‌های ما باید بازیخوانی خوبی داشته باشند

به این شکل که از پارگیری من‌تومن با بازیکن صاحب توپ غافل نشوند. بازیکنان خط میانی ما باید بازیخوانی و قدرت تصمیم‌گیری خوبی داشته باشند. در این بین مزیت بزرگ ریگی هم به سروش این است که او از قدرت تخریب بالایی برخوردار است که قادر است به خنثی‌سازی خط میانی تیم النصر کمک کند و به نوعی ریگی این شرایط را برای سرلک به وجود آورد که او کارش را به نحو احسن در امر بازیسازی برای تیمش انجام دهد.

اسلحه پنهان

در پیشانی خط میانی پرسپولیس بازیکنی مانند سلمانی وجود دارد که به نظرم می‌تواند اسلحه پنهان یحیی باشد. بازیکنی که به دلیل قدرت گلزنی و حضور در کارهای هجومی می‌تواند به بهترین شکل جور خط میانی را بکشد و بهترین گزینه را برای پرسپولیس و گلزنی‌اش فراهم سازد بازیکنی که قبلاً در تیم امید هم سابقه داشته که گل‌های حساسی را به ثمر برساند و سابقه بازی در تیم مدعی دیگر لیگ برتر را هم در اختیار دارد تجربه‌ای که خیلی می‌تواند به این بازیکن برای بازی در خط میانی کمک کند چه بسا در دو بازی که برای پرسپولیس به میدان آمد هم بر روی یکی از گل‌ها نقش اساسی داشت و یک گل با ارزش دیگر را هم برای پرسپولیس به ثمر رساند از این رو حتماً حضور چنین هافبک تهاجمی در جلوی بازیکنی مانند سرلک و ریگی می‌تواند در زمان حمله خصوصاً در زمانی که پرسپولیس بدون مهاجم بازی خواهد کرد بهترین شرایط را برای پرسپولیس به وجود خواهد آورد. در بین هافبک‌های خط میانی پرسپولیس شاید سرلک از همه بازیکنان خط میانی برای توازن دادن به حمله و دفاع از همه مهم‌تر باشد. در این بین اگر ریگی بتواند به عنوان یک بازیکن قطع‌کن بین هافبک‌های تغذیه‌کننده و وینگرهای تیم النصر عمل کرده و مانع تغذیه رونالدو شود عملیات خودش را به نحو احسن انجام داده است.

است با این حال دو ضربه‌ای که النصر از حریف ضعیفش خورد نشان می‌دهد آنها در دفاع چپ و مرکز خط وجود دارد ضمن اینکه تالیسکا هم با درخشش در بازی اخیر می‌تواند کاندیدای حضور در میدان باشد. یحیی گل محمدی و کادرش این بازی را با دقت تماشا و آنالیز کردند و طبیعتاً کانون توجه آنها ستاره‌های خارجی تأثیرگذارشان بخصوص در فاز حمله

یکی از هافبک‌های دفاعی و مانه وینگر راست بود تا رونالدو در نوک کارت قرمز گرفت و اخراج شد. در نیمه دوم تالیسکا تعویضی وارد زمین شد و هم خودش گل زد هم یک پاس گل به رونالدو داد. در دقیقه پایانی هم حریف با یک پنالتی چیب فقط از سنگینی شکستش کم کرد. النصر در این مسابقه هم با سیستم ۳-۲-۴ بازی کرد و مارسلو بروزویچ

در وقت‌های تلف شده نیمه اول گل زد اما یک دقیقه بعد بازیکن حریف کارت قرمز گرفت و اخراج شد. در نیمه دوم تالیسکا تعویضی وارد زمین شد و هم خودش گل زد هم یک پاس گل به رونالدو داد. در دقیقه پایانی هم حریف با یک پنالتی چیب فقط از سنگینی شکستش کم کرد. النصر در این مسابقه هم با سیستم ۳-۲-۴ بازی کرد و مارسلو بروزویچ

کشید در حالی که النصر در فریم مسابقه قرار دارد. یکشنبه شب النصر موفق شد الرائد را سه بر یک شکست دهد. این تیم بعد از دو باخت دو هفته ابتدایی چهارمین برد پیاپی خود را به دست آورد تا با ۱۲ امتیاز در رده ششم لیگ عربستان قرار بگیرد. در این بازی سادیو مانه، تالیسکا و رونالدو سه ستاره خارجی النصر برای تیم‌شان گل زدند. مانه

النصر عربستان در فاصله سه روز مانده تا بازی پرسپولیس یک مسابقه رسمی در لیگ عربستان انجام داد در حالی که فاصله بازی پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان تا دیدار با النصر ۲۰ روز خواهد شد. در واقع پرسپولیس بدون برگزاری مسابقه رسمی و تنها با دو بازی تدارکاتی آن هم با ترکیبی نصف و نیمه مقابل حریف عربستانی‌اش صف خواهد

نصر عربستان در فاصله سه روز مانده تا بازی پرسپولیس یک مسابقه رسمی در لیگ عربستان انجام داد در حالی که فاصله بازی پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان تا دیدار با النصر ۲۰ روز خواهد شد. در واقع پرسپولیس بدون برگزاری مسابقه رسمی و تنها با دو بازی تدارکاتی آن هم با ترکیبی نصف و نیمه مقابل حریف عربستانی‌اش صف خواهد

سوزه

برد حریف عربستانی مقابل تیم ده‌نفره آنالیز شد

خارجی‌های تأثیرگذار و ضعف دفاع النصر زیر ذره‌بین یحیی